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석유동향지표(2007년 12월중 석유지표)

석유제품소비추이

구 분 1998년

생 산 생산증감(%) 소 비 소비증감(%)
12 1~12 전년동월대비 전년동기대비 12 1~12 전년동월대비 전년동기대비

84,966계 946,915 3.40% -0.32% 70,936 786,731 -6.45% 2.77%

6,888
3,345
23,297
17,061
16,071

745
2,011
2,218

13,330

휘발유
등 유
경 유
B-C유
나프타
프로판
부 탄
아스팔트
기 타

78,213
28,387
253,196
180,022
188,708
9,520

24,280
24,484
160,105

-0.93%
-6.24%
8.26%
5.16%

-1.58%
4.09%

-9.86%
-3.33%
8.34%

-1.84%
-29.72%

6.23%
-11.37%
3.08%
-7.45%
-5.40%
15.18%
8.05%

5,195
3,439
13,236
7,364

27,530
3,909
4,996
1,224
4,043

62,490
26,140

145,293
89,041

309,264
38,784
57,757
10,889
47,073

-3.24%
-31.39%
-3.25%

-29.76%
5.96%
5.50%
2.41%

-8.81%
-13.91%

4.37%
-16.89%

2.01%
-4.17%
7.76%
0.14%
5.55%
0.71%

-1.07%

1999년 2000년 2001년 2002년 2003년 2004년 2005년 2006년 2007.1~12월

합 계 670,278 719,657 742,557 743,667 762,868 762,941 752,328 761,080 765,520 786,731

휘발유
등 유
경 유
경질중유
중 유
방카C유
납 사
용 제
항공유
LPG

아스팔트
윤활유
기타제품
부생연료유

61,089
61,457

120,372
2,231
1,284

107,130
213,860

578
17,290
67,992
9,851
2,821
4,323

63,879
76,928
126,027
2,826
1,513

116,271
218,908

735
18,375
77,007
10,296
3,168
3,679

62,382
69,909
129,429
2,966
1,436

125,319
229,046

736
18,231
84,688
10,289
3,795
4,330

62,707
61,707
132,168

2,714
1,510

123,848
233,293

794
20,073
84,377
11,033
3,570
4,958

916

64,078
58,464
138,045

2,956
1,636

116,907
245,309

1,271
20,057
91,415
10,350
3,827
5,992
2,560

60,484
52,874
145,366

2,692
1,768

111,361
252,417
2,703

20,578
88,606
10,550
4,079
6,651
2,811

58,151
43,090
143,799
2,303
1,706

100,968
262,871
3,894
21,225
88,432
11,668
4,333
6,862
3,027

59,561
39,392
142,529

2,361
1,793

96,359
273,250

4,380
25,058
91,668
10,486
4,966
6,315
2,962

59,874
31,450
142,433
2,358
1,622

92,912
287,003

4,753
25,231
93,451
10,813
3,681
7,220
2,719

62,490
26,140

145,293
2,218
1,563

89,041
309,264

3,995
26,147
96,541
10,889
3,618
6,830
2,702

(단위:천배럴)

석유제품수급

(단위:천배럴)

원유 및 석유제품 수출입

(단위:천배럴, 천달러)

<주>제품소비는 내수기준

수 입 수입증감(%) 수 출 수출증감(%)
12 1~12 전년동월대비 전년동기대비 12 1~12 전년동월대비 전년동기대비

18,344
1,480,169

73,887
6,429,288

87.02

석유제품
물량
금액

원유
물량
금액

(단가, $)

210,134
14,225,520

873,481
59,268,561

67.85

-12.66%
31.03%

-7.59%
42.33%
54.99%

7.73%
23.64%

-1.72%
42.33%
54.99%

27,067
2,642,482

-
-
-

292,188
23,369,949

-
-
-

11.56%
59.23%

-
-
-

1.07%
13.44%

-
-
-

<주>수출은 국외미군납 포함
(주)䤍단가, 원유대는 FOB 기준

2007년에 석유제품수출 230억$를 넘어섰습니다.
우리나라 5대 수출상품 가운데 하나입니다.

그렇습니다!


